Skarb Panstwa Panstwowe Gospodarstwo Lesne Lasy Panstwowe - Nadlesnictwo Kolbudy
ul. Osiedle lesnikéw 15, 83-050 Kolbudy
e-mail: kolbudy@gdansk.lasy.pl

REGON: 190036772

NIP: 583-000-74-71

Dane teleadresowe

imie i nazwisko

stanowisko

kompetencje

nr telefonu

e-mail

nr pokoju

Tomasz Kaliszewski

Nadlesniczy

Kieruje catoksztattem dziatalnosci

Nadles$nictwa i ponosi za nie
odpowiedzialnos¢, a takze reprezentuje
je na zewnatrz.

682 73 95

11A

Przemystaw Pacewicz

Zastepca Nadlesniczego

Prowadzi sprawy dotyczgce sfery
produkcyjnej w Nadlesnictwie,
odpowiada za prawidtowg organizacje
planowania i wykonywania zadan z
zakresu gospodarki lesne;j.

6827395
(606 979 07)

przemyslaw.pacewicz@gdansk.lasy.gov.pl

11B

Katarzyna Zurawska

Gtowny Ksiegowy

Odpowiada za catoksztait spraw
zwigzanych z prawidtowym
funkcjonowaniem Nadle$nictwa pod
wzgledem ekonomicznym i prawnym w
zakresie ksiegowo-finansowym,
planowania ksiggowo-ekonomicznego,
analiz i sprawozdawczosci.

682 60 62
(602 330 479)

katarzyna.zurawska@gdansk.lasy.gov.pl

19

Adam Wittstock

Skeretarz

Odpowiada za catoksztait spraw
zwigzanych z petng obstugg
administracyjng Nadlesnictwa.

682 65 60
(694 457 550)

adam.wittstock@gdansk.lasy.gov.pl

Tomasz Pieta

Inzynier nadzoru

Sprawuje czynnosci kontrolne w

le$nictwach: Przywidz, Trzepowo,

Skrzeszewo, Sobowidze, Trabki,
Wojanowo, Drzewina.

682 67 19
979 070)

(606

tomasz.pieta@gdansk.lasy.gov.pl

17

Michat Majewski

Inzynier nadzoru

Sprawuje czynnosci kontrolne w
le$nictwach: Bakowo, Ostrézki, Gérny
Zamszcz, Sarni Dwor, Babi D6t, Otomin,
Borowiec, Szkétka lesna w Leznie.

682 67 19
822 162)

(600

michal.majewski@gdansk.lasy.gov.pl

17

Matgorzata Zwarra

Specjalista ds.
pracowniczych

Odpowiada za catoksztait spraw
pracowniczych i socjalnych
Nadlesnictwa.

682 67 21
(698 638 321)

malgorzata.zwarra@gdansk.lasy.gov.pl

Tomasz Lis

Komendant Strazy Le$nej

Odpowiada za wykonywanie zadan

zwigzanych ze zwalczaniem szkodnictwa

le$nego oraz ochroneg informac;ji
niejawnych.

682 63 88
327 398)

(666

tomasz.lis@gdansk.lasy.gov.pl

20

Piotr Lesniowski

Straznik lesny

Odpowiada za wykonywanie zadan
zwigzanych ze zwalczaniem szkodnictwa

682 63 88
(662 117 456)

le$nego.

piotr.lesniowski@gdansk.lasy.gov.pl

20




Odpowiada za wykonywanie zadan

Bogumita Komkowska Straznik lesny zwigzanych ze zwalczaniem szkodnictwa 682 638?38875) (784 bogumila.komkowska@gdansk.lasy.gov.pl 20
le$nego.
Odpowiada za ochrone lasu i przyrody,
Starszy Specjalista ds. za ochrong przeciwpozarowg oraz 682 67 18
Matgorzata Olszewska-Hagno ochrony lasu i przyrody. edukacje le$ng. Redaktor strony (698 651 257) malgorzata.olszewska@gdansk.lasy.gov.pl 15
internetowej Nadlesnictwa.
Agata Murawska za ossp:(:;g\slszsi:'lasu Odpowiada za hodowlg lasu, zalesianie 682 67 18 agata.murawska@gdansk.lasy.gov.pl 15
9 gospodarowa ’ gruntéw rolnych, towiectwo. (784 345 288) gata. 9 1asy.gov.p
hodowili i towiectwa
Specjalista ds. zaméwier sifmiﬁi'szfr:f;ylﬁ;%?imﬁfﬁi 682 67 18
Agata Klifeld pl.:]t::jzzgz)?llv’lé;nlaigw Prowadzi BIP oraz udostepnienie (530 575 747) agata.klifeld@gdansk.lasy.gov.pl 15
Y infomac;ji publicznej. Administrator SILP.
Odpowiada za sprawy zwigzane z
Referent ds. stanu gruntami i stanem posiadania w
Mikotaj Grabowski osiadania, urz dzania lasui Nadlesnictwie. Prowadzi lesna mape 6826718 mikolaj.grabowski@gdansk.lasy.gov.pl 15
/ P : LMZ numeryczna. Administrator SILP. (692 246 472) -9 9 1asy.gov.p
Redaktor strony internetowe;j
Nadlesnictwa.
- Odpowiada za sprawy zwigzane z
Izabella Jahns-Marciniak Starszy Spegallstg ds. stanu gruntami i stanem posiadania w 68268 46 (692 izbella.jahns@gdansk.lasy.gov.pl 14
posiadania PRSI 246 472)
Nadle$nictwie.
Specjalista ds. inwestycji Zajmuje sie inwestycjami liniowymi. 682 68 46
Barbara Kurt liniowych dzierzawy, stuzebnosci, pierwokupy (531 837 101) barbara kurt@gdansk-lasy.gov.pl 14
. . Odpowiada za marketing i sprzedaz
Specjalista ds. sprzedazy . 6827279
Marta Pankau drewna drewna (umovyy_| kqntrakty) w (660 776 499) marta.pankau@gdansk.lasy.gov.pl 9
Nadle$nictwie.
. Specjalista ds. pozyskania Odpowiada za pozyskanie i zrywke 68272 23 .
tukasz Mejsner drewna drewna w Nadlesnictwie. (668 246 248) lukasz.mejsner@gdansk.lasy.gov.pl 9
o . . |Odpowiada za gospodarke magazynowa
Anna Szulinska Specjalista ds. ewidencji oraz sprzedaz detaliczna drewna w 6827279 anna.szulinska@gdansk.lasy.gov.pl 9
drewna e (660 776 499)
Nadlesnictwie.
Specialista ds. finansowo- | rowadzi ogdlnie ksiegowosc oraz 682 60 63
Magdalena Murawska . wszystkie sprawy zwigzane z ptacami, magdalena.murawska@gdansk.lasy pl 18
ksiegowych s (531 166 557)
podatkami i ZUS-em.
Zajmuje sie ksiegowoscig w
Bozena Tucholska Starszy Ksiggowy Nadles$nictwie oraz prowadzi sprawy 68263 79 bozena.tucholska@gdansk.lasy.gov.pl 12
zwigzane z podatkiem VAT.
Ewelina Michaluk Starszy Ksiegowy Ksiegowosc¢ 682 63 79 ewelina.michaluk@gdansk.lasy.gov.pl 12
Adelina Ullimann Ksiegowy Ksiegowosc¢ 682 63 79 adelina.ullmann@gdansk.lasy.gov.pl 12
Odpowiada za gospodarke zasobami
Dominika Stafinska Referent ds. aministracyjnych mieszkaniowymi Nadlesnictwa, za 682 65 60 dominika.stafinska@gdansk.lasy.gov.pl 7

umowy dzierzawy gruntéw, podatek
rolny.




Specjalista ds. budownictwa,

Prowadzi zadania w zakresie

340 38 12

Marcin Wronikowski inwestycji i remontéw inwestycji, remontéw i budownictwa. (784 345 288) marcin.wronikowski@gdansk.lasy.gov.pl 13
Specialista ds. Zaméwier Zajmuje sie zamowieniami publicznymi
Katarzyna Bawor pecs . na ustugi lesne, zamowieniami 682 62 57 katarzyna.bawor@gdansk.lasy.gov.pl 6
publicznych . )
publicznymi.
. Lo Referent ds. Prowadzi zadania w zakresie
Karolina Piesik administracyjnych Sekretariatu. 682 62 57 kolbudy@gdansk.lasy.gov.pl 11




